
Zarządzenie Nr 1251/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 września 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107
ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025
(uchwała Nr 166VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm.), uchwały
Nr 311/XVII/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 25 września 2025 roku zmieniającą Uchwałę
Budżetową Miasta Płocka na rok 2025 oraz § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30
kwietnia 2025 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  25
września 2025 roku.

     w/z Prezydenta Miasta Płocka

     /-/ Artur Zieliński 
     Zastępca Prezydenta Miasta
       ds. Rozwoju i Inwestycji



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1251/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 września 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 5 774 200,33 zł 0,00 zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 049,04 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 1 049,04 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 750,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 750,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 299,04 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 299,04 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 100 774,94 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 5 091 900,00 zł 0,00 zł

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 11 500,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 11 500,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 80 400,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 80 400,00 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 5 000 000,00 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 874,94 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 874,94 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 8 874,94 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 121 499,96 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 zł 0,00 zł

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 30 000,00 zł 0,00 zł

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 40 000,00 zł 0,00 zł

I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 40 000,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 25 000,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 499,96 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 500,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 999,96 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 20 999,96 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 zł 0,00 zł



B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 4 000,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 99 774,13 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 439,84 zł 0,00 zł

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

7 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 7 000,00 zł 0,00 zł

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 10 000,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 439,84 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 20 439,84 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 62 334,29 zł 0,00 zł

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 14 803,93 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 14 803,93 zł 0,00 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

563,91 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 563,91 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 913,59 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 913,59 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 488,35 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 6 488,35 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 088,42 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 19 088,42 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 798,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 4 798,00 zł 0,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 175,62 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 8 175,62 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 502,47 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 4 502,47 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 80 000,00 zł 0,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 80 000,00 zł 0,00 zł

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 80 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 80 000,00 zł 0,00 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

77 910,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 000,00 zł 0,00 zł

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 000,00 zł 0,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 76 910,00 zł 0,00 zł

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 710,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 3 710,00 zł 0,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 65 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 65 000,00 zł 0,00 zł

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 8 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 8 000,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 200,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 300,66 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 5 924,32 zł 0,00 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13,72 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 13,72 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,04 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 6,04 zł 0,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 896,94 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 5 896,94 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7,62 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 7,62 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 289,65 zł 0,00 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

110,39 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 110,39 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32,62 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 32,62 zł 0,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

102,92 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 102,92 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 43,72 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 43,72 zł 0,00 zł

80130 Szkoły zawodowe 86,69 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

44,31 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 44,31 zł 0,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

42,38 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 42,38 zł 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 12 922,50 zł 0,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 000,00 zł 0,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 922,50 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 000,00 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 922,50 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 8 922,50 zł 0,00 zł

855 RODZINA 545,78 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 545,78 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 545,78 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 545,78 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 133 507,69 zł 0,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 129 104,00 zł 0,00 zł

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 54 002,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 54 002,00 zł 0,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 20 000,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 102,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 102,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 52 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 52 000,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 4 403,69 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,17 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 12,17 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 391,52 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 4 391,52 zł 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 844,90 zł 0,00 zł

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 11 844,90 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 844,90 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 11 844,90 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 128 070,73 zł 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 128 070,73 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 900,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 19 900,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 108 170,73 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 108 170,73 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Dysponenci V03  V16



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1251/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 września 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 11 486 210,94 zł 14 251,52 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 400 039,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 39,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 39,00 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 2 400 000,00 zł 0,00 zł

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 400 000,00 zł 0,00 zł

IY INWEST. Rząd. Fund. Rozw. Dróg - GMINA 2 400 000,00 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 289 762,58 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550 000,00 zł 0,00 zł

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

1 550 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 550 000,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 636 056,48 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 141,49 zł 0,00 zł

BD BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE - FUNDUSZ DOPŁAT 141,49 zł 0,00 zł

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

116 935,18 zł 0,00 zł

BB BIEŻĄCE GMINA - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 116 935,18 zł 0,00 zł

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

518 979,81 zł 0,00 zł

II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 518 979,81 zł 0,00 zł

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 4 103 706,10 zł 0,00 zł

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 103 706,10 zł 0,00 zł

II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 4 103 706,10 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł 14 251,52 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 14 251,52 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 zł 14 251,52 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 0,00 zł 14 251,52 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 700,09 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 700,09 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,09 zł 0,00 zł



CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 700,09 zł 0,00 zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1 201 805,13 zł 0,00 zł

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

400 000,00 zł 0,00 zł

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 400 000,00 zł 0,00 zł

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

800 000,00 zł 0,00 zł

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 800 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 800 000,00 zł 0,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 805,13 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 805,13 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 805,13 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 693 982,93 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 693 982,93 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 693 982,93 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 688 739,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 5 243,93 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 272 984,60 zł 0,00 zł

80115 Technika 266 670,89 zł 0,00 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

266 670,89 zł 0,00 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 266 670,89 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 6 313,71 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 313,71 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 6 313,71 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 15 000,00 zł 0,00 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 15 000,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 15 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 15 000,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 8 334,97 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 4 322,39 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 322,39 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 4 322,39 zł 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 012,58 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



0970 Wpływy z różnych dochodów 4 012,58 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 4 012,58 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 601,64 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 601,64 zł 0,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 601,64 zł 0,00 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 3 601,64 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 600 000,00 zł 0,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00 zł 0,00 zł

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

600 000,00 zł 0,00 zł

I9 INWEST. POMOC FIN- POWIAT (JED. SAM) 600 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Dysponenci V02  V01  V04  V07  V08



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 0,00 zł

04-WZK__-I-_ 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 zł

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł

05-WZK__-_-_ Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 zł

05-WZK__-I-_ Zakup sprzętu ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U02 Wydział Edukacji

01-WED__-I-_ Dotacja celowa dla szkół wyższych 0,00 zł

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 zł

73014 Działalność dydaktyczna i badawcza 0,00 zł

6220 0,00 zł

03-WED__-_-_ Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi 0,00 zł

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 zł

73014 Działalność dydaktyczna i badawcza 0,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U03 Wydział Ewidencji i Spraw Obywatelskich 369,00 zł 0,00 zł

05-WSA__-_-_ 369,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 369,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 369,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 369,00 zł 0,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich 0,00 zł

07-WFE__-I-_ 500,00 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1251/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 września 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

12 765 543,45 zł 22 420 354,11 zł

2 000 700,00 zł

Budowa hali magazynowej dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku - Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej

140 000,00 zł

140 000,00 zł

140 000,00 zł

140 000,00 zł

1 144 700,00 zł

1 144 700,00 zł

1 144 700,00 zł

759 700,00 zł

385 000,00 zł

716 000,00 zł

716 000,00 zł

716 000,00 zł

716 000,00 zł

220 000,00 zł 271 500,00 zł

220 000,00 zł

220 000,00 zł

220 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych

220 000,00 zł

271 500,00 zł

220 000,00 zł

220 000,00 zł

220 000,00 zł

51 500,00 zł

51 500,00 zł

51 500,00 zł

Ewidencja podmiotów gospodarczych, wydawanie uprawnień z zakresu transportu drogowego, zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz rejestracja jachtów

2 500,00 zł

Przebudowa i wyposażenie budynku przy ulicy Mościckiego w Płocku na potrzeby utworzenia i funkcjonowania Centrum 
Wsparcia Społecznego



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425,00 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75,00 zł 0,00 zł

08-WFE__-I-_ Budowa i przebudowa infrastruktury transportu publicznego na terenie miasta Płocka 500,00 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 500,00 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345,52 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154,48 zł 0,00 zł

09-WFE__-I-_ Rozwój infrastruktury edukacji zawodowej w Zespole Szkół Technicznych w Płocku 500,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00 zł 0,00 zł

80130 Szkoły zawodowe 500,00 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425,00 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75,00 zł 0,00 zł

10-WFE__-I-_ Rozbudowa ulicy Przemysłowej - II etap obwodnicy północno - zachodniej miasta Płocka 500,00 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 zł 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 500,00 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425,00 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75,00 zł 0,00 zł

11-WFE__-I-_ Zeroemisyjny transport publiczny dla Płocka - zakup autobusów wodorowych 500,00 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 500,00 zł 0,00 zł

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (UE) 345,53 zł 0,00 zł

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154,47 zł 0,00 zł

U07 Wydział Informatyki i Telekomunikacji 0,00 zł

01-WIT__-_-_ Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla administracji 0,00 zł

720 INFORMATYKA 0,00 zł

72095 Pozostała działalność 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów

01-WIR__-_-_ Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

02-WIR__-_-_ Obsługa zadań inwestycyjnych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

04-WIR__-I-_ Modernizacja boiska do tenisa ziemnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 2

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

2 745 000,00 zł 20 569 051,70 zł

195 000,00 zł

195 000,00 zł

195 000,00 zł

195 000,00 zł

15 000,00 zł 15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

470 000,00 zł 270 000,00 zł

270 000,00 zł



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

05-WIR__-I-_ Budowa ulic: Kopernika, Stodółkiewicza i Kolberga 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

06-WIR__-_-_ Świadectwa efektywności energetycznej 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

09-WIR__-I-_ Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Podolszyce Północ (ulic:  Walecznych, Łączniczek, Kleeberga)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

18-WIR__-I-_ Budowa nowej siedziby jednostki Straży Pożarnej na osiedlu Borowiczki 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

20-WIR1_-I-G 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

29-WIR__-I-_ Zagospodarowanie Jaru Brzeźnicy 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

35-WIR1_-I-G Budowa ulicy Ośnickiej 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

58-WIR__-I-_ Budowa ulic: Podwale, Powiśle, Roztocze, Rybna wraz z brakującą infrastrukturą techniczną 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

69-WIR__-I-_ Budowa publicznej drogi gminnej w Płocku nr 520294W - ulica Żytnia 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

270 000,00 zł

270 000,00 zł

470 000,00 zł

470 000,00 zł

470 000,00 zł

440 000,00 zł

440 000,00 zł

440 000,00 zł

440 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

110 000,00 zł 1 250 000,00 zł

110 000,00 zł 1 250 000,00 zł

110 000,00 zł

110 000,00 zł

1 250 000,00 zł

1 250 000,00 zł

172 785,04 zł

172 785,04 zł

172 785,04 zł

172 785,04 zł

Budowa łącznika Czwartaków - Graniczna - Centrum - do ul. Wyszogrodzkiej (poprzez ul. Graniczną) oraz ul. Wodnej (od 
skrzyżowania z ul. Graniczną do skrzyżowania z ul. Górną)

494 601,66 zł

494 601,66 zł

494 601,66 zł

494 601,66 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

7 379 665,00 zł

7 379 665,00 zł

7 379 665,00 zł

7 379 665,00 zł

547 000,00 zł

547 000,00 zł

547 000,00 zł

547 000,00 zł

1 500 000,00 zł

1 500 000,00 zł



60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

70-WIR__-I-_ 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

73-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu przy ulicy Czerwonych Kosynierów 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

76-WIR__-I-_ Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

83-WIR__-I-_ 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

84-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu Płockiego Nabrzeża Wiślanego wraz z infrastrukturą techniczną 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

88-WIR__-I-_ 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

71095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

95-WIR__-I-_ Zabezpieczenie umocnień Nabrzeża Wiślanego 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

A1-WIR__-I-_ Budowa bieżni rekreacyjnej przy Zespole Szkół Technicznych w Płocku

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80115 Technika 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska 0,00 zł

04-WKS__-_-_ Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

1 500 000,00 zł

1 500 000,00 zł

Utworzenie 68 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w prowadzonym przez Gminę - Miasto Płock Żłobku 
Miejskim Nr 2 przy ulicy Kleeberga 3 w Płocku

550 000,00 zł

550 000,00 zł

550 000,00 zł

550 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

2 000 000,00 zł

110 000,00 zł

110 000,00 zł

110 000,00 zł

110 000,00 zł

Utworzenie 118 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w prowadzonym przez Gminę - Miasto Płock Żłobku 
Miejskim przy ulicy Kossobudzkiego 7 w Płocku

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

4 490 000,00 zł

4 490 000,00 zł

4 490 000,00 zł

4 490 000,00 zł

Dostosowanie pomieszczeń II piętra w Szkole Podstawowej nr 3 przy ulicy Kossobudzkiego do potrzeb organizacji 
pozarządowych

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

600 000,00 zł 600 000,00 zł

600 000,00 zł

600 000,00 zł

600 000,00 zł

600 000,00 zł

600 000,00 zł

600 000,00 zł

820 812,81 zł

820 812,81 zł

820 812,81 zł

820 812,81 zł



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

01-WWS__-_-_ Współpraca z organizacjami pozarządowymi 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92116 Biblioteki 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U12 Wydział Nadzoru Właścicielskiego 0,00 zł

06-WNW__-I-_ Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 zł

6030 0,00 zł

U13 Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa 0,00 zł

01-WNG__-_-_ Nabywanie, zbywanie i zamiana nieruchomości 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85502 0,00 zł

2910 0,00 zł

04-WPK__-_-_ Obsługa finansowa i administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 zł 0,00 zł

05-WPK__-_-_ Rozliczenia z tytułu podatku od towarów i usług (VAT) 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

820 812,81 zł

700 174,60 zł 17 700,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

700 174,60 zł 8 700,00 zł

700 174,60 zł 8 700,00 zł

122 999,60 zł 8 700,00 zł

122 999,60 zł 8 700,00 zł

243 400,00 zł

243 400,00 zł

49 275,00 zł

49 275,00 zł

261 500,00 zł

261 500,00 zł

23 000,00 zł

23 000,00 zł

4 104 000,00 zł

4 104 000,00 zł

4 104 000,00 zł

4 104 000,00 zł

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

4 104 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

2 170 000,00 zł 490 615,00 zł

70 000,00 zł

70 000,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

70 000,00 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

70 000,00 zł

168 500,00 zł

168 500,00 zł

168 500,00 zł

148 000,00 zł

20 000,00 zł

490 615,00 zł

490 615,00 zł



75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 zł

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 zł

4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT) 0,00 zł 294,00 zł

P2-UM___-_-_ Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu 0,00 zł

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

02-WSB__-I-_ Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 zł

6210 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych

01-WSK__-I-_ Przebudowa chodników i parkingów zlokalizowanych na terenach gminnych (poza pasami drogowymi ulic) 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

02-WSK__-_-_ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WSK__-I-_ Zagospodarowanie terenu między ulicami Jaśminowa i Pszczela 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

490 615,00 zł

160 000,00 zł

34 061,00 zł

1 260,00 zł

295 000,00 zł

1 931 500,00 zł

1 931 500,00 zł

1 931 500,00 zł

1 610 420,00 zł

277 700,00 zł

35 168,00 zł

8 212,00 zł

128 070,73 zł

128 070,73 zł

128 070,73 zł

128 070,73 zł

19 900,00 zł

108 170,73 zł

25 000,00 zł 75 674,60 zł

75 674,60 zł

75 674,60 zł

75 674,60 zł

75 674,60 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

25 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

25 000,00 zł

37 212,69 zł 25 000,00 zł

17 435,00 zł

17 435,00 zł

17 435,00 zł

17 435,00 zł

32 990,84 zł

32 990,84 zł

32 990,84 zł

12 990,84 zł

20 000,00 zł

7 565,00 zł

7 565,00 zł

7 565,00 zł



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

07-WSK__-_-_ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 0,00 zł

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U25 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

02-WZS__-I-_ Zakup wyposażenia gabinetów stomatologicznych 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

03-WZS__-_-_ Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł

7 565,00 zł

4 221,85 zł

4 221,85 zł

4 221,85 zł

4 221,85 zł

8 874,94 zł

8 874,94 zł

8 874,94 zł

8 874,94 zł

8 874,94 zł

469 641,49 zł 20 000,00 zł

469 641,49 zł 20 000,00 zł

469 641,49 zł 20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

469 641,49 zł

449 541,49 zł

20 100,00 zł

130 000,00 zł 130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł


	Raport

